> SANTÍSSIMA MATERIAIS E SERVIÇOS PARA CONSTRUÇÃO LTDA
CNPJ; 22.277.470/0001-30

> META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA
CNPJ: 27.518.373/0001-05

> AP COMERCIO E SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES EIRELI
CNPJ; 08.962.465/0001-35

EMPRESAS VENCEDORAS:

> L&K MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA
VALOR TOTAL: RS 423.789,00 (quatrocentos e vinte  e três mil setecentos e oitenta e nove
reais)

> BARROS ARAGÃO COMERCIAL LTDA

VALOR TOTAL: RS 423.860,00 (quatrocentos e vinte  e três mil oitocentos e sessenta
reais).

> Q S MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA

VALOR TOTAL; RS 213.910,00 (duzentos e treze mil, novecentos e dez reais)
> DUDU MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA

VALOR TOTAL: R$ 226.971,00 (duzentos e vinte e seis mil, novecentos e setenta e um
reais)

> Q BARBOSA MEDRADO DE IPIAÚ EIRELI EPP

VALOR TOTAL: RS 207.778,00 (duzentos e sete mil, setecentos e setenta e oito reais)

FORNECIMENTO PARCELADO DE

VALOR GERAL; R$ 1.496.308,00 (um milhão quatrocentos e noventa e seis mil, trezentos
e oito reais).

HOMOLOGAÇÃO: 11 DE ABRIL DE 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPITANGA
ESTADO DA BAHIA

CNPJN° 14.147.482/0001-11

PROCESSO
ADMINISTRATIVO

N° 063/2024

PREGÃO ELETRÔNICO SRP
N° 011/2024

OBJETO: FUTURA CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE